
ZARZĄDZENIE NR OA.0050. 131.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 5 września 2024r.

w sprawie obciążenia odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Miejskiej Kolo

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609 i 721), art. 13 ust. l i art. 25 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. póz. 1145), art. 305' ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. póz. 1061) oraz uchwały NR Y/48/2024 Rady Miejskiej
Koła z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną shiżebnością
przesyhi niemchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło zarządzam co następuje:

§ l. W oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Koła, postanawia się obciążyć odpłatną shiżebnością
przesyhi na czas nieoznaczony niemchomość położoną w Kole, oznaczoną w ewidencji gruntów
miasta Koła nr działki 1/4 (arkusz mapy 32), dla której Sąd Rejonowy w Kole, V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KN1K/00029716/2 na rzecz Energa Operator Spółka
Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Kaliszu oraz jej następców przesyhi.

§ 2. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej służebnością przesyłu
oraz wysokość wynagrodzenia za jej ustanowienie określi umowa zawarta przez strony w formie
aktu notarialnego o ustanowienie służebności przesyhi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza
Niemchomościami i Spraw Lokalowych.

się Naczelnikowi Wydziahi Gospodarki

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR T Z

Krziisz tkowski


